
UCHWAŁA NR XXIV/155/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) - Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Biała Podlaska będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli nieruchomości 
odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości w każdej ilości pojemników i worków. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, 
wielorodzinnej i zagrodowej będzie prowadzone w następujący sposób: 

1) komunalnych i ulegających biodegradacji, nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, a w miejscowości Sławacinek 
Stary, Rakowiska, Czosnówka, Hola – 2 razy w miesiącu, 

2) selektywnie zebranych tj. papieru, tektury, tworzywa sztucznego, szkła i metali nie rzadziej niż 1 raz na 
2 miesiące. 

§ 2. 1. Wyznacza się punkty selektywnego zbierania odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, zużytych baterii i akumulatorów zlokalizowanych: 

1) w miejscowości Czosnówka - plac i garaż Gminnego Zakładu Komunalnego, 

2) w miejscowości Woroniec w budynku i placu pod przepompownią ścieków, 

3) wymienione punkty będą świadczyły usługi w każdy pierwszy wtorek miesiąca od godz. 9:00 do godz. 14:30. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 70EC8B62-586C-4911-AD39-8FDD5DC5DD9C. Podpisany




